
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.12.02-0001

 
 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.12.02-0001
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA
PARA  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA JURÍDICA E LEGISLATIVA ESPECÍFICA DURANTE
O TRABALHO DE ESTUDO, ANÁLISE, REVISÃO E ATUALIZAÇÃO
DE  NOVOS  TEXTOS  DA  LEI  ORGÂNICA  MUNICIPAL  E  DO
REGIMENTO  INTERNO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MARTINS/RN. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação
nº IN00001/2024. DOTAÇÃO: PODER: 01 – PODER LEGISLATIVO -
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL - UNIDADE: 00 – CÂMARA
MUNICIPAL  -  3 :  OUTRAS  DESPESAS  CORRENTES  -
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000  –  MANUTENÇÃO
DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA  -  Recursos  Próprios  da  Câmara
Município  de  Martins/RN  -  01  –  LEGISLATIVO  -  031  –  Ação
Legislativa  -  002  –  PROCESSO  LEGISLATIVO  -  2.002  –
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA -  ELEMENTO DE
DESPESA:  33.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA - PJ. VIGÊNCIA: Da data de sua assinatura, em,
02 de dezembro de 2024 Até 31 de dezembro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS, Estado do
Rio Grande do Norte, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.393.050/0001-98, com sede a Rua
Desembargador Hemetério Fernandes, 212 – Centro – Martins/RN –
CEP 59800-000 e  ALDO ARAÚJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA,  inscrita  no cadastro  nacional  de  pessoa jurídica  –
CNPJ  sob  o  nº  26.536.689/0001-67,  com sede  a  Rua  Francisco
Marcelino da Silva, 1000 – Vila Brasília – Centro – Serra do Mel/RN
– CEP 59663-000. Valor de R$ 50.000,00(cinquenta mil reais).
Martins/RN, 02 de dezembro de 2024
FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO
Presidente
 

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 01251164

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/12/2024.
EDIÇÃO 2046. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


